
CDlňPAGcz COMPAG CZ s.r.o.
s k u p i n q brontne, V Lukách 95/lV, 471 24 Mimoň

IČO: 622 41 630, DIČ: CZ622 41 630 e-mail.'
Bankovnlspojení : KB a.s., č.ú.: 107-1158840207/0100
Obchodní ře/střík vedený Kmsjgm soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, v/ažka 8051

( dále jen zhotovitel )

VYR 029
_

µ-(":!..:C!!"' MJ131JKY , . .
Přijemce danoveho dokladu Ňäjs",7 y:' .""' ' :" kraje Stanoviště nadob l místo plněni

( C
, ,

' ' "'i r

Obchodníjméno Obchodníjméno
ČR-Krajské ředitelstvlpo/icie C,Bó, 2 5 "06" 2018 ČR-Kras/f'é ředit,e/stv/ policie
Libereckého kra/e Libereckeho kraje
"'"° KRP /ČJ-201.C-180 VA ,,, ,,,,, ,. ,,
NÁM. DR. E. BENEŠE 584/24 c.'j. .

i ,, , ,l MÍROVA 129, Mimoň
PSC Obedměsto faCct listů: . Z Prilony' "SC Obec/město

46032 LIBEREC 47127 STRÁŽ P. RALSKEM

' Kontaktní osoba Te/.Kax

IČO : 72050501 Bankovní spojeni :

DIČ: CZ72050501 Číslo účtu : 84548881/0710

( dále jen objednatel )
uzavÍrajÍ s přihlédnutím k přiloženým podmínkám plnění (viz.druhá strana) nás|edujÍcÍ

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ VYR 029
Zhotovitel převezme s účinností od jako jediný subjekt odvoz odpadu, které
se nacházejí u objednatele, jakož i zpracování/likvidaci odpadů uvedených v bodě č. 1

1. Odpad 200301
Kód odpadu Název odpadu

2. Druh a počet nádob, četnost svozu
(zaškrtnout příslušnou četnost a předplaceni svozu X ) Čet"iost faktu race

Odpadová nádoba Počet ks lx týdně 1x14 dní lx měsíčně čtvrtletně pololetně ročně
Popelnice 70 l s pronájmem
Popelnice 70 l bez pronájmu
Popelnice 110 I s pronájmem 2 X X
Popelnice 110 l bez pronájmu
Popelnice 240 I s pronájmem 1 X X
Popelnice 240 l bez pronájmu
Kontejner 1100 I s pronájmem
Kontejner 11001 bez pronájmu

pomáiňka:
3. Smluvní cena za známky na svoz a likvidaci odpadu
(Ceny uvedeny bez DPH) Bez pronájmu

Popelnice 70 l -1 svoz 41,00
Popelnice 110 l - 1 svoz 54,00
Popelnice 240 I - 1 svoz 93,00
Kontejner 1100 I - 1 svoz 301,00

Pytel 120 I - 1 ks 60,00

4. Odvoz se uskutečni za použití speciálních vozů. Odvozy budou uskutečňovány podle smluvené četnosti.
5. Povinnosti kontroly naplňováni výše zmíněnými druhy odpadu zůstává na objednateli. Objednatel se rovněž
zavazuje, že se v odevzdaných odpadech nevyskytují nebezpečné odpady.

Veškeré dodatečné změny smlouvy vyžadují písemnou formu. _ _
25 -.0ô- ?018 L, 1,re,. /Ý'/ho/u cLS -6. 3/J'

25.6,2018, 13:22 VYR_026



VŠeobecné smluvní podmínky plněni
při zneŠkodňování (zpracování odpadů) druhotných surovin

I. Před mět smlouvy
Zhotovitel přeVezme s okamžitou platnosti odvoz

odpadů od Qbjednaíele, a to podle podmínek této smlouvy. Předmč-
tem srdouyy je výhradně svoz l:ornunáhúho odpadu.

2. Umístěni nádob
Zhotovitel poskytne objednateli vhodné nádoby

ke sběru odPadů v případě jeho požadavku.
Tyto sběrné nádoby zůstánou ve vlastnicM zhotovitele a budou
poskytnLlty proti zaplaceČ poplatku za registrační známky.
Objednatel je povinen poskytnout k umístěni nádoby vhodné místo
s dostatečně zpcvnčnou přijczdovou lcomunikaci. Povinnosti ob!j¢d-
natele je nádobu na tomto rnístč pLnil pcčlivč s ni zacházet a chránit
ji. Podléhá-li umístěni nádoby zvláštniinu povoleni k užíváni (např.
při umístění na veřejné komunikaci), musí být toto obstaráno objeď-
natdcin, který je rovněž odpovědllý za dodržováni bezpečnosti
sůničniho provozu (např.osvětleni po setmění). Objednatel ničí za
poškození a ztrátu nádoby. Nutná přeskladnčni jdou k tíži objednatele.

Zhotovitel je oprávněn kdykoli nádobu vyměnit za
jinou. V případě Ukončeni této smlouvy je zhotovitel oprávněn
nádobu neprodleně odstranit.

3. Odvozová a likvidační povinnost za odpady

S převzetím komunáhúho odpadu od objednatele
přecházejí odpady do vlastnictví zhotovitele. Povinnosti zhotovitelc
se přerušuji, pokud nemůže být plánovaný odvoz uskutečněn z důvodů,
které zhotovitel nemůže ovhvnit (např. vyšší moc, stávka,demonstrace atd.)

Pokud je povinnost převzít odpady přerušena, je zhotovitel
oprávněn nechat odpady odvést v náhradním tmnínu.

4. Termíny
Nádoby budou vyprazdňovány tak jak je dohodnuto

na přední straně , tj.:
- ve stejný svozový den v rámci týdne
- realizace svozu Ix za 14 dni vždy v lichých
kálendářnich týdnech

Při nedodržení terminů Zhotovitelem platí následujici ujednáni :
Jestliže zpožděním není vinen Zhotovitel, platí smlouva se všemi právy a
povinnostini, pokud neplatí ujednáni pode bodu 3.

Při zpoždění zaviněném zhotovitekin iná objednatel právo
stanovit zhotoviteli přiměřenou náhradní dobu plněni a po jejím bezvýslednéin
uplyndi smlouvu okamžitě vypovědět.

5. Platby
S!n]uvni ceny v sobě "zahmllji všechny náklady

spojené se svozem, dopravou a likvidací odpääL y případě
i ceny pronájmu nádoby. Platby budou ushitečňovány bud' v hotovosti
v pokladně zhotovitele nebo na základě faktury yystavené zhotovitelem.
Na základě platby bude objednateli předána patřičná registračh{ známka
na každou odpadni nádobu.

Sazba DPH bude vždy připočtena k ceně bez DPH dle
akhiálně platného daňového pTědpisu ke dni zdanitelného plněni.

V případě překročeni tennínu splatnosti faktury má zhotovitel
právo po doručeni první upomínky yyžadovd poplatky z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodeni.

6. Úprava úhrady
Cena za registrační známky je garantována po celou dobu

platnosti .

7. Ručení - pojištění
Bude-li zhotovitel povinen z jakéhokoliv důvodu platit

náhradu škody, je toto ručení omezeno výši měsíční ceny. Toto omezeuí
neplatí, jestliže zhotovitcl, jeho zákonní zástupci nebo pomocníci při plněni
jednali ťmyshě nebo z hrubé nedbdosti.

8. Další ujednáni
Další ústní lljednán1° jakož i dodatečné zrněny smlouvy

vyžaduji písemné poNrzení zhotovitelem. Toto ujednání neplatí pro úp'avy
úhrad, kterč byly touto mlouvou ujednány, avšak nestanoveny ve své výši.

9. Částečné pozbytí platnosti
Stanou-li se nebo jsou-li jcdnotlivc body této smlouyy

zcela nebo částečně neplatné, není tůn dotčena platnost ostatních ujednáni.
Neplatné ustanovení je v takovém případě třeba nahradit takovým způsobem,
aby bylo zákonným způsobem dosaženo žádoucího účelu smlouvy,
např. písemným dodatkem. Totéž platí, jcstližc V průbčhu platnosti
sínlouvy vyvstane potřeba doplnit inezeru v ustanoveních.

10. Trvání smlouvy - výpověď
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. První možnost

výpovědi nastává po uplynuti 3 měsíců od uzavřeni smlouvy, a to s tíúnčsični
výpovědhí lhůtou ke konci každého kdendářniho měsíce. výpověď' vyžaduje
i)íselnnou formu.

Právo múnořádné-také okamžitéwýpovědi podle výše
uvedených ujednáni této sniloury a podle zákonných ustanoveni zůstává
nedotčeno.

25.6.2018, 13:22 VYR_O26


